[bookmark: _GoBack]別紙２（様式第１－１号、様式第１－２号、様式第１－３号関係）

令和７年度地域公共交通経営改善支援事業費補助金宣誓・同意書

　　年　　月　　日

　茨城県知事　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　地域公共交通経営改善支援事業費補助金交付要項（以下「交付要項」という。）交付要項第８条に記載の全ての事項について、下記のとおり宣誓又は同意いたします。

記

宣誓・同意事項
　※　以下の項目に宣誓又は同意する場合はチェック欄に☑をしてください。 (
すべての項目にチェックがないと支援金の支給はできません。
)
	チェック欄
	項　目

	□
	交付要項第３条に規定する補助対象者に相違ありません。

	□
	交付要項第４条に規定する不交付要件に該当していません。

	□
	交付要項第14条第２項の規定に基づき、知事が行う関係書類の提出指示、事情聴取及び立ち入り検査に応じます。

	□
	虚偽や不正な手段により補助金の交付を受けた場合には、交付要項第14条第１項の規定に従い、補助金の返還を行います。